
UT

COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

,84 20/09//2017
N. DEL

OGGETTO:

Assegnazione somme al Responsabile

dei serbatoi degli acquedotti comunali.

8° e 9° settore perla clorazione

: diciassette venti settembre
* ■

L'anno duemila -13 40— il giorno -...._ del mese di _

alle ore e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddeftg, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero Assessori, secondo il,

seguente prospetto:

Prof. Michele MANGIONE

Sig. Vincenzo CERAULO

Dotti Gianluca ANZALONE

Dott. Gianluca LANZA

Sig.ra Mariacristinà GULLOTTO

Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

si

si

Ino...

...no..

si...

Dott. Antonio TUMMINELLO

Partecipa il Segretario Generale „ _..;

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



k'JQè.PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. _d!r.-?. DEL ^.

Il Ifafronente .

r

• Premesso che i serbatoi degli acquedotti comunali vengono trattati con eloro al fine di

garantire la salubrità e la qualità dell'acqua destinata al consumo umano;

• Che il trattamento delle acque potabili con il eloro è necessario ed indispensabile per

assicurare l'igiene e garantire la salute pubblica;

• Che a seguito di segnalazione verbale dei Fontanieri comunali, si è riscontrato che le

scorte di eloro stanno per esaurirsi, pertanto, occorre procedere con urgenza

all'acquisto del eloro necessario ad effettuare la clorazione degli acquedotti comunali;

• Che al fine di procedere al relativo acquisto, è stata preventivata un spesa di € 500,00

circa;

• Che tale somma può essere assegnata al Responsabile dell'Vili è IX Settore affinchè

ponga in essere quanto necessario alla clorazione dei serbatoi degli acquedotti

comunali.

• Che la suddetta spesa non è frazionabile in quanto indifferibile ed urgente e pertanto

rientrante in quanto previsto dall'art. 163, comma 2, del D.L.vo 267/2000;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 45 del 30.12,2016 con il quale è stata confermata

la nomina del Responsabile degli uffici e dei servizi;

PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportatòrartche se non materialmente

trascritto;

1. Assegnare al Responsabile dell'VIE e IX Settore la somma di € 500,00, per la

clorazione dei serbatoi degli acquedotti comunali.

2. Destinare la superiore somma al relativo capitolo del bilancio comunale.

3. Demandare ogni ulteriore adempimento al Responsabile dell'VE! e IX Settore.



Pareri espressi ai sensi delPArt. 53 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91

e modificata dalPArt. 12 della Légge N. 30/2000.

II responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, 11 ...

II responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRIGENTE L'UFFICIO JDI RAGIONERIA

Randazzo, lì 1-1

II responsabile del Servizio Finanziarlo ATTESTA che la complessiva spesa di Euro d.y..yfM^J. trova la

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato .. così come da prospetto che segue:

CAP. RES. DESCRIZIONE

®0to[M. JUuoh-

IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

,. iì 4ri
IGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo,

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.

Assessore anziano ' jjj/// .&rs*± il segretario generale

-€ERAULO

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretorio

dai 22 SET.2017 aJ MMi

Randazzo, lì

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dH .?J!L?P_??_ al JL7JXL.2OT7

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, li „ „. IL SEGRETARIO GENERALE

DottAntonio TUMMINELLO

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 2JL$EJ« 2017.

D Ai sensi deii'art. 12, comma V della L. R. 44/91

& Ai sensi deii'art 12, comma 2T della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

a f\ c c T 9017
Randazzo, lì A.!LÌLi:..~*!.' „ IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. AntonioTUMMINRT.I.n


